ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TAM NÔNG

*

Số 1373-CV/HU

Mời dự Hội nghị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Nông, ngày 25 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Huyện uỷ viên,

- Các ban và cơ quan Huyện uỷ,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ.

Thực hiện Kế hoạch số 279-KH/TU ngày 27/9/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại

hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Ban

Thường vụ Huyện uỷ tổ chức Hội nghị triển khai, quán triệt công tác Đại hội Đảng

các cấp trong Huyện với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

1.1. Cấp Huyện, gồm các đồng chí:

- Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện;

- Lãnh đạo các ban, cơ quan Huyện uỷ;

- Bí thư các chi, đảng bộ ngành Huyện;

- Cán bộ phụ trách tổ chức các chi, đảng bộ ngành Huyện.

1.2. Cấp xã, (do Đảng uỷ xã, thị trấn mời)

- Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ (phụ trách công tác Đảng);

- Cán bộ phụ trách tổ chức Đảng uỷ.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 11 năm 2024.

3. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Huyện.

Yêu cầu các đồng chí dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định. Trường hợp vắng mặt phải được sự đồng ý của Thường trực Huyện uỷ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao & Truyền thanh (đưa tin),

- Ban Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,

- Tổ Tổng hợp + Quản trị Văn phòng Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Châu Văn Bo

		2024-11-25T11:00:19+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tam Nông<HUTAMNONGQTC1/HUTAMNONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTAMNONG> đã ký lên văn bản này!